АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2022 года № 107-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Первый заместитель

председателя комитета          Е.Н. Пономарев

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «29»

марта 2022 года № 107-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БАЛЫКО

Анастасия Вадимовна
Танцевальный спорт

Всеволожский

муниципальный район

2
БАСКИНОВ

Кирилл Александрович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

3
ВЕТОВ

Илья Александрович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

4
ГАНИН

Евгений Иванович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

5
ГЛУХОВ

Максим Ильич
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

6
ГРИГОРЬЕВ

Павел Анатольевич
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

7
ДЕМУШКИН

Денис Владимирович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

8
ЕВГРАФОВ

Валерий Евгеньевич
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

9
ЕГОРОВА

Ева Андреевна
Танцевальный спорт

Всеволожский

муниципальный район

10
ЗАРЕЦКИЙ

Егор Игоревич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

11
ЗИМИНА

Кристина Павловна
Танцевальный спорт

Всеволожский

муниципальный район

12
КИСЕЛЕВА

Елизавета Николаевна

Фигурное катание

 на коньках

Всеволожский

муниципальный район

13
КОЛГОТИНА

Мария Геннадьевна
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

14
КУЛАГИНА

Дарья Викторовна
Плавание

Тосненский

муниципальный район

15
ЛАГНО

Андрей Николаевич
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

16
МАКСИМОВА

Татьяна Александровна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

17
МИХАЙЛОВСКИЙ

Никита Андреевич
Танцевальный спорт

Всеволожский

муниципальный район

18
НОВИКОВ

Станислав Андреевич
Автомобильный спорт

Всеволожский

муниципальный район

19
ОВОДОВ

Александр Владимирович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

20
ПАРФЕНОВ

Илья Константинович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

21
ПОРШНЕВ

Матвей Владимирович
Танцевальный спорт

Всеволожский

муниципальный район

22
РЕВЕРУК

Дарья Андреевна

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

23
РУБЦОВ

Юрий Антонович
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

24
САФИНА

Валерия Сергеевна
Настольный теннис

Подпорожский

муниципальный район

25
СВИРИДОВ

Никита Романович
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

26
СЕМИТКИН

Михаил Сергеевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

27
ТИМАШЕВА

Ульяна Андреевна
Настольный теннис

Подпорожский

муниципальный район

28
ТИМОФЕЕВ

Владимир Леонидович
Танцевальный спорт

Всеволожский

муниципальный район

29
УСТИНОВ

Константин Геннадьевич
Волейбол

Лодейнопольский

муниципальный район

30
ЧИСТЯКОВА

Полина Александровна

Художественная

гимнастика

Выборгский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «29»

марта 2022 года №107-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АЛЕКСАНДРОВА

Екатерина Павловна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

2
АЛИЕВА

Милана Руфатовна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

3
АНИСИМОВА

Елизавета Руслановна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

4
АНТОХИН

Рустам Умиджонович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

5
АТЮШОВ

Иван Алексеевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

6
БЕРЕГОВАЯ

Варвара Андреевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

7
БЛОХИНА

Елизавета Витальевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

8
БОЛДОВСКИЙ

Мирон Антонович
Плавание

Волховский

муниципальный район

9
БУРМИСТРОВА

Екатерина Денисовна
Плавание

Приозерский

муниципальный район

10
ВАЖЕНИН

Сергей Юрьевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

11
ВАСИЛЬЕВ

Степан Дмитриевич
Плавание

Кировский

муниципальный район

12
ВИШЕРСКИЙ

Даниил Олегович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

13
ГИЛЕВА

Екатерина Романовна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

14
ГИНЖУЛ

Эвелина Евгеньевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

15
ГЛУХАНОВ

Михаил Алексеевич
Танцевальный спорт

Гатчинский

муниципальный район

16
ГОЛОБОРОДЬКО

Анастасия Михайловна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

17
ГОРБАКОНЬ

Александр Андреевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

18
ДОЛБИЛОВ

Александр Сергеевич

Фигурное катание

на коньках

Всеволожский

муниципальный район

19
ЕГОРОВА

Валерия Юрьевна
Плавание

Кировский

муниципальный район

20
ЕГОРОВА

Юлианна Денисовна
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

21
ЕРМАКОВА

Виталина Сергеевна
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

22
ЕФИМОВА

Анна Андреевна
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

23
ЗАПОТИЧНАЯ

Ксения Сергеевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

24
ИВАНОВА

Маргарита Олеговна
Лыжные гонки

Тихвинский

муниципальный район

25
КЛЮЧЕВСКИЙ

Павел Павлович
Плавание

Волховский

муниципальный район

26
КОВАЛЬЧУК

Дмитрий Сергеевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

27
КОВАЛЬЧУК

Эллина Михайловна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

28
КОЗЛЕНКО

Анастасия Алексеевна
Танцевальный спорт

Гатчинский

муниципальный район

29
КУЗНЕЦОВА

Анастасия Алексеевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

30
КУКУШКИНА

Валерия Денисовна
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

31
КУРАКИН

Андрей Александрович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

32
ЛАПИН

Вениамин Геннадьевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

33
ЛЕОНОВА

Таисия Николаевна
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

34
ЛЕСЕН

Вячеслав Матвеевич

Фигурное катание

на коньках

Всеволожский

муниципальный район

35
ЛУЖБИН

Алексей Вячеславович
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

36
ЛЫКОВА

Екатерина Алексеевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

37
МАРЕНКОВА

Вероника Андреевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

38
МАРТЫНОВА

Татьяна Вадимовна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

39
МАРТЫНОВА

Ангелина Сергеевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

40
МИКЛИН

Егор Александрович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

41
МОСИНА

Ульяна Александровна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

42
МОСКОВСКАЯ

Наталья Андреевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

43
НАЗАРОВА

Марина Алексеевна
Настольный теннис

Гатчинский

муниципальный район

44
НЕВЕЖИН

Александр Юрьевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

45
НЕНАСТЬЕВ

Иван Юрьевич
Лыжные гонки

Тихвинский

муниципальный район

46
 НЕНИЛИНА

Виктория Валерьевна
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

47
НИКОЛАЕВ

Иван Алексеевич
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

48
НИКОЛАШНИКОВА

Ульяна Николаевна
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

49
НИКОНОВА

Ульяна Денисовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

50
НОВИКОВ

Вячеслав Александрович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

51
ОПАРИН

Георгий Владимирович
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

52
ПАВЛЮЧЕНКО

Анастасия Денисовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

53
ПАХОМОВА

Настасья Андреевна
Горнолыжный спорт

Всеволожский

муниципальный район

54
РАХМАТУЛИНА

Лиля Рустамовна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

55
РЕШЕТНЯК

Галина Владимировна
Кинологический спорт

Всеволожский

муниципальный район

56
РОМАНЕНКО

Ольга Николаевна
Танцевальный спорт

Гатчинский

муниципальный район

57
САРКИСЯН

Диана Артуровна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

58
СЕРГЕЕВА

Ульяна Артемовна
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

59
СЕРЯК

Вячеслав Евгеньевич
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

60
СОЛОВЕЙКИНА

Анна Михайловна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

61
СТЕПАНОВА

Светлана Алексеевна
Кинологический спорт

Всеволожский

муниципальный район

62
СУММАНЕН

Иван Евгеньевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

63
ТОЛМАЧЕВ

Александр Валерьевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

64
ТЮШОВ

Михаил Андреевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

65
ФАДЕЕВА

Анастасия Вячеславовна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

66
ФРЕЙНД

Анастасия Игоревна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

67
ХУДЯКОВА

Анастасия Владимировна
Танцевальный спорт

Гатчинский

муниципальный район

68
ЯГОВКИНА

Екатерина Георгиевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район